
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 404/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Erlan, M.Sn. 

NUPTK  : 6539752653130082 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Sejarah dan Teori 

Dokumenter Kls. A 
912612209 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
2 Senin, 10.00 - 11.40 

2. 
Sejarah dan Teori 

Dokumenter Kls. C 
912612209 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
2 Senin, 08.00 - 09.40 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

ISI PRESENSI DOSEN

TELEVISI DAN FILM

2024 GENAP

Mata kuliah : 912612209 - Sejarah dan Teori Dokumenter Nama Kelas : A

No NIP NAMA

TATAP MUKA

10

Feb

2025

17

Feb

2025

24

Feb

2025

3

Mar

2025

10

Mar

2025

17

Mar

2025

14

Apr

2025

21

Apr

2025

28

Apr

2025

5

Mei

2025

19

Mei

2025

26

Mei

2025

2

Jun

2025

23

Jun

2025

1 017402070404220041 ERLAN, M.Sn. H H H H H H H H H   H H H H

2 039910261002250074 Sofwan Amin, , S.Sn. H H   H   H H H H H H H H H

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 09 Oktober 2025 10:16:54 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen



Jakarta Pusat, 09 Oktober 2025

Ketua Prodi Televisi dan Film

ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.

NIP. 018510030204180141

INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

TELEVISI DAN FILM

2024 GENAP

Mata kuliah : Sejarah dan Teori Dokumenter Nama Kelas : A

Dosen Pengajar : ERLAN, M.Sn.

Sofwan Amin, , S.Sn.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 1210150017 BARADJA BUDHI BADRIKA Kelas A 16 10 3 18.75

2 1220150003 ADHITYA PERMANA NARRASJID 16 11 3 18.75

3 1240150002 ADINDA ANJEL FIRDAUS 16 14 87.5

4 1240150003 ADLI ZAKI 16 1 13 81.25

5 1240150007 AMMAR FATIH AL - DZAKI 16 4 10 62.5

6 1240150008 AMMAR TSAQIF 16 1 13 81.25

7 1240150009 ANANDA RIZKY FEBRIANSYAH 16 2 12 75

8 1240150012 ANDRA ABYANASVARA 16 1 13 81.25

9 1240150013 ANDRE CHRISTIAN SUSANTO 16 3 11 68.75

10 1240150014 ARYA PUTRA NUGROHO 16 2 12 75

11 1240150015 AUDREY JOHANNA PALIT 16 1 12 1 75

12 1240150016 A' YUNA GHIYAS SHAFUH 16 1 13 81.25

13 1240150018 CHAIRUL FADHLAN FADHILAH 16 13 1 81.25

14 1240150019 CHENDHANA FELLYCIANIO 16 13 1 81.25

15 1240150020 DERISKA TRINA AMARA 16 2 11 1 68.75

16 1240150021 DEWI RAHMAWATI 16 5 9 56.25

17 1240150022 DIMAS RAIHAN PUTRA HADIYANTO 16 3 11 68.75

18 1240150024 DITO MAULANA ZILQI 16 1 13 81.25

19 1240150025 FAIZA CHAIRUNNISA 16 1 13 81.25

20 1240150026 FARHAN ALFIANDA REVANSHA 16 2 12 75

21 1240150027 FARIS AUDAH RAMADHAN 16 5 9 56.25

22 1240150029 GANENDRA BALIN ANGGADA 16 1 13 81.25

23 1240150030 GAZZA HABIBIL BASITH 16 3 10 1 62.5

24 1240150031 GILBERT DARREL NUGRAHA 16 2 12 75

25 1240150032 GILBERT RAYFELL WILLIAM ANG 16 1 13 81.25

26 1240150034 HEIZA RAMADHAN 16 2 12 75

27 1240150035 HILMI FAUZAN 16 2 12 75

28 1240150037 KHALILAH CECILIA RIZKI WICAKSONO 16 1 13 81.25

29 1240150061 PANJI DWI MAHARDHIKA 16 1 12 1 75

30 3200550006 ARUL EFANSYAH 16 4 10 62.5

31 3210250126 RANDY MUHISA PUTRA 16 10 4 25

32 3210450006 MUHAMMAD IRSYAD PASHA 16 2 12 75

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 09 Oktober 2025 10:17:13 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : Sejarah dan Teori Dokumenter Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 912612209 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(20,00%)

UTS

(30,00%)

UAS

(40,00%)

KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 1210150017 BARADJA BUDHI BADRIKA 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  

2 1220150003 ADHITYA PERMANA NARRASJID 0.00 87.00 0.00 18.75 27.98 E  

3 1240150002 ADINDA ANJEL FIRDAUS 46.50 83.00 79.00 87.5 74.55 B ✔  

4 1240150003 ADLI ZAKI 44.00 83.00 80.00 81.25 73.83 B ✔  

5 1240150007 AMMAR FATIH AL - DZAKI 46.00 83.00 80.00 62.5 72.35 B ✔  

6 1240150008 AMMAR TSAQIF 44.00 83.00 80.00 81.25 73.83 B ✔  

7 1240150009 ANANDA RIZKY FEBRIANSYAH 88.50 85.00 79.00 75 82.30 A ✔  

8 1240150012 ANDRA ABYANASVARA 0.00 83.00 79.00 81.25 64.63 C ✔  

9 1240150013 ANDRE CHRISTIAN SUSANTO 44.00 83.00 79.00 68.75 72.18 B ✔  

10 1240150014 ARYA PUTRA NUGROHO 44.00 83.00 82.00 75 74.00 B ✔  

11 1240150015 AUDREY JOHANNA PALIT 85.00 85.00 79.00 75 81.60 A ✔  

12 1240150016 A' YUNA GHIYAS SHAFUH 44.00 85.00 80.00 81.25 74.43 B ✔  

13 1240150018 CHAIRUL FADHLAN FADHILAH 42.50 85.00 80.00 81.25 74.13 B ✔  

14 1240150019 CHENDHANA FELLYCIANIO 85.00 90.00 79.00 81.25 83.73 A ✔  

15 1240150020 DERISKA TRINA AMARA 86.50 90.00 79.00 68.75 82.78 A ✔  

16 1240150021 DEWI RAHMAWATI 86.50 90.00 83.00 56.25 83.13 A ✔  

17 1240150022
DIMAS RAIHAN PUTRA

HADIYANTO

46.00 90.00 0.00 68.75
43.08 E

 

18 1240150024 DITO MAULANA ZILQI 42.50 83.00 80.00 81.25 73.53 B ✔  

19 1240150025 FAIZA CHAIRUNNISA 45.00 83.00 0.00 81.25 42.03 E  

20 1240150026 FARHAN ALFIANDA REVANSHA 42.50 83.00 80.00 75 72.90 B ✔  

21 1240150027 FARIS AUDAH RAMADHAN 45.00 83.00 79.00 56.25 71.13 B ✔  

22 1240150029 GANENDRA BALIN ANGGADA 46.50 85.00 79.00 81.25 74.53 B ✔  

23 1240150030 GAZZA HABIBIL BASITH 44.00 75.00 0.00 62.5 37.55 E  

24 1240150031 GILBERT DARREL NUGRAHA 0.00 83.00 0.00 75 32.40 E  

25 1240150032 GILBERT RAYFELL WILLIAM ANG 84.50 83.00 83.00 81.25 83.13 A ✔  

26 1240150034 HEIZA RAMADHAN 85.00 83.00 79.00 75 81.00 A ✔  

27 1240150035 HILMI FAUZAN 82.50 83.00 79.00 75 80.50 A ✔  

28 1240150037
KHALILAH CECILIA RIZKI

WICAKSONO

45.00 83.00 80.00 81.25
74.03 B ✔

 

29 1240150061 PANJI DWI MAHARDHIKA 44.00 80.00 80.00 75 72.30 B ✔  

30 3200550006 ARUL EFANSYAH 82.50 83.00 82.00 62.5 80.45 A ✔  

31 3210250126 RANDY MUHISA PUTRA 42.50 75.00 0.00 25 33.50 E  

32 3210450006 MUHAMMAD IRSYAD PASHA 82.50 83.00 82.00 75 81.70 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 51.45 81.13 62.53 69.53 66.60 C

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 2 Oktober 2025 oleh ari

Tanggal Cetak : Kamis, 9 Oktober 2025, 10:17:43

Paraf Dosen :

ERLAN, M.Sn.         Sofwan Amin, , S.Sn.        

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 09 Oktober 2025 10:17:43 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


